
Судостроитель: CUSTOM

Год постройки: 1963

Модель: Крейсер

Цена: ЦЕНА ЯХТЫ ПО ЗАПРОСУ

Местонахождение: Turkey

Длина общая: 144' (43.89mm)

LURSSEN SUPER YACHT — CUSTOM

Купить Lurssen Super Yacht — CUSTOM а также выбрать подходящую вам яхту из нашего каталога яхт вам поможет опытный
яхтенный брокер Андрей Шестаков. На сегодняшний день компания Shestakov Yacht Sales Inc. имеет большое количество яхт в
собственном списке продаж, а также тесно сотрудничает со всеми крупными яхтенными производителями по всему миру.

Для того чтобы купить яхту Lurssen Super Yacht — CUSTOM а также проконсультироваться по любому вопросу связанному с
покупкой, продажей, чартером яхт позвоните по телефону +7(918)465-66-44.

https://shestakovyachtsales.com/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/custom/144/lurssen_super_yacht/1963/302349/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/custom/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/custom/144/lurssen_super_yacht/1963/302349/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/builder/custom/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/custom/144/lurssen_super_yacht/1963/302349/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/our/
https://shestakovyachtsales.com/popular-yacht/
https://shestakovyachtsales.com/yachts-for-sale/boat/custom/144/lurssen_super_yacht/1963/302349/
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Основная информация

Размеры

Размещение

Корпус и палуба

Информация о двигателе

ФОТОГРАФИИ

8096333_20211106125317209_1_LARGE

8096333_20211106125325240_1_LARGE

8096333_20211106125327432_1_LARGE

8096333_20211106125332701_1_LARGE

8096333_20211106125339045_1_LARGE

8096333_20211106125334850_1_LARGE

8096333_20211106125341417_1_LARGE

8096333_20211106125343658_1_LARGE

8096333_20211106125348284_1_LARGE

8096333_20211106125351714_1_LARGE

8096333_20211106125353442_1_LARGE

8096333_20211106125356562_1_LARGE

8096333_20211106125359100_1_LARGE

8096333_20211106125400947_1_LARGE

8096333_20211106125409021_1_LARGE

8096333_20211106125402610_1_LARGE

8096333_20211106125410490_1_LARGE

8096333_20211106125412485_1_LARGE

8096333_20211106125414434_1_LARGE
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Андрей Шестаков
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Телефон: +7(918)465-66-44
andrey@shestakovyachtsales.com



10

10

10

11

11

11

11

11

11

12

12

12

12

12

12

13

13

13

13

14

14

14

14

15

15

15

16

16

16

8096333_20211106125416592_1_LARGE

8096333_20211106125418484_1_LARGE

8096333_20211106125420586_1_LARGE

8096333_20211106125422638_1_LARGE

8096333_20211106125426957_1_LARGE

8096333_20211106125428622_1_LARGE

8096333_20211106125430578_1_LARGE

8096333_20211106125436229_1_LARGE

8096333_20211106125432588_1_LARGE

8096333_20211106125439867_1_LARGE

8096333_20211106125441633_1_LARGE

8096333_20211106125443512_1_LARGE

8096333_20211106125446651_1_LARGE

8096333_20211106125448526_1_LARGE

8096333_20211106125450589_1_LARGE

8096333_20211106125453951_1_LARGE

8096333_20211106125455534_1_LARGE

8096333_20211106125459594_1_LARGE

8096333_20211106125457593_1_LARGE

8096333_20211106125501665_1_LARGE

8096333_20211106125503604_1_LARGE

8096333_20211106125507613_1_LARGE

8096333_20211106125505622_1_LARGE

8096333_20211106125509676_1_LARGE

8096333_20211106125514294_1_LARGE

8096333_20211106125515676_1_LARGE

КОНТАКТЫ

Контактная информация

Телефоны
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Адрес
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ХАРАКТЕРИСТИКИ

Обзор

Sea Star is a motor yacht with a length of 44.8m. The yacht's builder is Lürssen from Germany
who delivered superyacht Sea Star in 1963. The superyacht has a beam of 7.31m, a draft of
2.05m and a volume of 265 GT. The conversion yacht features exterior design by Naval Architect
Ercument Kafali, while her interior was penned by Bebek Art & Decoration Gallery, with naval
architecture by Lürssen Yachts. Up to 10 guests are accommodated on board the superyacht
Sea Star, and she also has accommodation for 5 crew members including the captain of Sea
Star. The yacht Sea Star has a wood hull and wood superstructure. She is powered by 2 MTU
engines, which give her a cruising speed of 17.0 kn and a top speed of 22.0 kn. The yacht has a
range of 17.0/1500 n/m nautical miles at a speed of 17.0 kn. The yacht carries 18,000 liters of fuel
on board, and 10,000 liters of water. On the ranking of the largest yachts in the world, Sea Star
superyacht is listed as number 1431st. She is the 68th-largest yacht built by Lürssen.  Refit
market data shows that the yacht was last refitted in 2014 Turkey. 

Тип судна: Крейсер Модельный год: 1963

Год постройки: 1963 Страна: Turkey

Основная информация

Длина общая: 144' (43.89mm)

Размеры

Всего кают: 9 Всего ком. состава: 8

Размещение

Материал корпуса: Wood

Корпус и палуба
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Двигатели: 2 Производитель: Man Turbo Diesel

Тип двигателя: Inboard Тип топлива: Diesel

Информация о двигателе
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КОНТАКТЫ

Андрей Шестаков (Andrey Shestakov) – ведущий яхтенный брокер отдела продаж яхт и
судов компании Shestakov Yacht Sales Inc. Официальный представитель Shestakov Yacht
Sales Inc. для русскоговорящих клиентов в центральном офисе компании в Майами/Форт
Лодердейл/Флорида/США.

Email:
andrey@shestakovyachtsales.com

Web: shestakovyachtsales.com

Контактная информация

Телефоны

Краснодарский край: +7(918)465-66-44

США, Майами, Флорида: +1(954)274-4435

Понедельник – Суббота: 9:00 - 21:00
EDT

Воскресенье: Закрыто

Время работы

Harbour Towne Marina, 850 NE 3rd St,
STE 213, Dania, FL 33004

Адрес
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